
Primăria Municipiului Slatina 
DIRECŢIA ADM1NISTRARE PATRIMONIU 

Slatina, Strada Unirii, nr.2B, Judeţul Olt, 230032 
Telefon: 0349/883120; fax: 0349/883122 

e-mail: dapprimariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

• 

Nr. 68 / 902 g 2025 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: Desemnare funcţionari publici din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului municipiului Slatina, care să asigure suport comisiei de negociere al preţului de 
cumpărare al imobilului din municipiul Slatina, Bulevardul Alexandru Ioan Cuza, nr. 20, 

fără a avea atribuţii în procesul de negociere 

Având in vedere: 
referatul nr. 3f7, 8  0/7 2025 al Direcţiei Administrare Patrimoniu. 

- Hotărărea Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 103/20.03.2025 referitoare la constituirea 
unei comisfi mixte de negociere in vederea cumpărării imobilului situat in municipiul Slatina, Bulevardul 
Alexandru Ioan Cuza, nr. 20, necesară desfăşurării activităţii autorităţilor administratiei publice locale .şi a 
serviciilor publice locale aflate în subordinea Consiliului Local al municipiului Slatina; 

In conformitate cu prevederile art.155 alin.1 lit.e) şi art 196 alin.1 lit.b) şi art 197 din OUG nr.57 
privind codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare. 

PREVIARUL MUNICLPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

- Se desemnează următorii funcţionari publici să asigure suport de specialitate comisiei de 
negociere al preţului de cumpărare al imobilului din B-dul A.I.Cuza, municipiul Slatina, făra a avea atribuţii 
1n procesul de negociere: 

OTINCELESCU Mihaela -director executiv D.A.P 
MANEA Mihai -consilier juridic 
DASCĂLU Alina -consilier asistent 

Art.2.- Persoanele nominalizate la art.1 vor duce la indeplinire prevederile prezentei dispoziţii şi ale 
Hotăr'ârii Consiliului local al municipiului Slatina nr. 103/20.03.2025 referitoare la constituirea unei comisii 
mixte de negociere in vederea cumpărării imobilului situat in municipiul Slatina, Bulevardul Alexandru Ioan 
Cuza, nr. 20, necesară desfă,surărfi activităţii autorităţilor administraţiei publice locale şi a serviciilor 
publice locale aflate in subordinea Consiliului Local al municipiului Slatina; 

Art.3.-Prezenta dispoziţie se comunică la: 
-Institutia Prefectului Judeţalui Olt. 
-Primarul Muncipiului Slatina. 
-Direcţia Administrare Patrirnoniu. 
-Persoanele nominalizate la art.l. 

Primar, Contrasemnează, 
Mario-L • ZZO Secretarul General al Municipiujiii 1atina, 

Mihai Ion 1DIT 

PS — 02/F2 


